

Kling & Company investment AB  
Org nr 556744-8039

2022112803338

**Räkenskapsåret**

**2021-05-01--  
-- 2022-04-30**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 31/10 2022 fastställd.  
Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.



Mathias Kling

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Kling & Company investment AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta andelar i andra företag. Dessutom skall bolaget ägna sig åt konsultverksamhet inom bemannings- och finansbranschen.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med förgående räkenskapsår. Detta beror på minskad efterfrågan från bolagets kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning (tkr)	475	1 005	209	186
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-10	658	67	-176
Soliditet	31%	59%	neg	neg

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	- 336 293	658 331	422 038
Disposition av föreg. års resultat		658 331	- 658 331	-
Utdelning		- 322 000		- 322 000
Årets resultat			- 9 692	- 9 692
Belopp vid årets utgång	100 000	38	- 9 692	90 346

## RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	38
Årets resultat	<u>-9 692</u>
Summa	-9 654

disponeras för:

överföring till balanserat resultat	<u>-9 692</u>
Summa	-9 692

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01-- -- 2022-04-30	2020-05-01-- -- 2021-04-30
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		474 931	1 005 300
Övriga rörelseintäkter		55 969	232 068
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>530 900</u>	<u>1 237 368</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 540 553	- 228 547
Personalkostnader	2	-	- 349 763
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 540 553</u>	<u>- 578 310</u>
<i>Rörelseresultat</i>		<u>- 9 653</u>	<u>659 058</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 39	- 727
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>- 39</u>	<u>- 727</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<u>- 9 692</u>	<u>658 331</u>
<i>Resultat före skatt</i>		- 9 692	658 331
<b>Årets resultat</b>		- 9 692	658 331

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	-	-
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	4	10 834	10 834
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 834	10 834
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 834</b>	<b>10 834</b>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 250	82 500
Övriga fordringar		3 003	5 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	40 800
Summa kortfristiga fordringar		119 253	129 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 031	575 094
Summa kassa och bank		158 031	575 094
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>277 284</b>	<b>704 339</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>288 118</b>	<b>715 173</b>

<i>Balansräkning fortsättning</i>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38	336 293
Årets resultat	-	9 692	658 331
Summa fritt eget kapital	-	<u>9 654</u>	<u>322 038</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 346</b>	<b>422 038</b>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		-	4 458
Övriga skulder		167 772	258 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 772</b>	<b>293 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>288 118</u></b>	<b><u>715 173</u></b>

## NOTER

### Allmänna upplysningar

#### 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Upplysningar till resultaträkningen

#### 2. Personal

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda har varit:	0	1

#### Upplysningar till balansräkningen

#### 3. Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	10 444	10 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 444	10 444
Ingående nedskrivningar	10 444	10 444
Utgående ackumulerade nedskrivningar	10 444	10 444
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	-	-

#### 4. Andra långsiktiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	10 834	10 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 834	10 834
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	10 834	10 834

Kling & Company investment AB  
Org nr 556744-8039

2022112803345

Stockholm den 31 oktober 2022



Mathias Kling



Marcus Kling  
*ordförande*